МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1098

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 26.04.2016
№ 653 «Об организации работы
в федеральной государственной
информационной системе «Единая
информационная система управления
кадровым составом государственной
гражданской службы Российской
Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 № 256 «О федеральной государственной информационной системе «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации»,                    распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 26.04.2016 № 653              «Об организации работы в федеральной государственной информационной           системе «Единая информационная система управления кадровым составом                 государственной гражданской службы Российской Федерации» (с изменениями от 07.09.2017 № 1538) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
1.2. В приложении 2 к распоряжению слова «Смагина Жанна                                    Вячеславовна» заменить словами «Бандура Наталья Анатольевна».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Перечень
работников Администрации города, на которых возложены должностные
обязанности по размещению в единой системе и поддержанию в актуальном
состоянии сведений о вакантных должностях муниципальной службы
Администрации города и ее структурных подразделений вне зависимости
от порядка их замещения (по конкурсу, без конкурса)

	Шевченко
Виктория Александровна
	-
	начальник отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы

Косинская
Яна Валентиновна

-

заместитель начальника отдела кадрового обеспечения управления кадров
и муниципальной службы